GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

Anchieta, 3 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Solicita a retirada e arquivamento do Requerimento nº 92/2024, processo nº 1972/2024
de autoria da Mesa Diretora que Revoga o inciso II do artigo 1º da Resolução 20 de 16
de dezembro de 2019 que aprovou a Instrução Normativa nº 002/2014, versão 0.2 que
dispõe sobre as normas e procedimentos para pagamento de despesas por meio de
suprimento de fundos no âmbito do Poder Legislativo Municipal, e dá outras
providências.

Atenciosamente,

Renan Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-03T16:24:56-0300